
UCHWAŁA NR L/769/18
RADY MIASTA BIAŁYSTOK

z dnia 21 maja 2018 r.

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług Informatycznych w Białymstoku oraz nadania 
jej statutu.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  9  lit. h,  art. 9 ust. 1, art. 10a   i  art. 10b  ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm1)) oraz art. 6 ust. 1, art. 6a, art. 6b 
ust. 2 i art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  z 2017 poz. 1868 
z późn. zm2)) w związku z   art. 12  ust. 1 pkt 2 i ust. 2 oraz  art. 53  ust. 5   ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009 r.  o  
finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 130 z późn. zm3)) Rada Miasta Białystok uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2019 r. tworzy się jednostkę organizacyjną: Centrum Usług Informatycznych 
w Białymstoku, zwaną dalej CUI.

2. CUI będzie prowadzić działalność w formie jednostki budżetowej Miasta Białystok.

§ 2. Nadaje się Statut Centrum Usług Informatycznych w Białymstoku, w brzmieniu określonym w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. CUI jest jednostką obsługującą jednostki obsługiwane tj: Urząd Miejski w Białymstoku oraz jednostki 
organizacyjne Miasta Białystok, w tym:

1) przedszkola samorządowe, wymienione w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) szkoły samorządowe, wymienione w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) jednostki oświatowe, nie wymienione w pkt 1 i 2, a wskazane w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) inne jednostki organizacyjne Miasta Białystok, wskazane w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały;

5) miejskie instytucje kultury i muzea wymienione w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały;

6) Samodzielny Szpital Miejski im. PCK w Białymstoku.

§ 4. W ramach wspólnej obsługi CUI zapewni realizację zadań z zakresu wdrażania i utrzymywania systemów 
informatycznych oraz budowy i administrowania sieci teleinformatycznej, w tym infrastruktury 
telekomunikacyjnej:

1) w pełnym zakresie Urzędowi Miejskiemu w Białymstoku;

2) przedszkolom wymienionym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, pod pozycjami od 1 do 54 - w zakresie 
zadań związanych z rozwojem i utrzymaniem systemów informatycznych w szczególności systemu finansowo 
księgowego;

3) przedszkolu wymienionemu w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, pod pozycją  55 - w zakresie zadań 
związanych z rozwojem i utrzymaniem systemów informatycznych w szczególności systemu finansowo 
księgowego oraz świadczenie usługi dostępu do Internetu;

4) szkołom wymienionym w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, pod pozycjami  od 1 do 10 - w zakresie zadań 
związanych z rozwojem i utrzymaniem systemów informatycznych w szczególności systemu finansowo 
księgowego;

5) szkole wymienianej w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, pod pozycją 11 - w zakresie zadań związanych 
z rozwojem i utrzymaniem systemów informatycznych w szczególności systemu finansowo księgowego oraz 
utrzymaniem szkolnej strony internetowej;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 130.
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62.

Id: 1F660AAE-6F60-4C76-AEE1-FA29150B8C92. Podpisany Strona 1



6) szkołom wymienionym w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, pod pozycjami od 12 do 35 - w zakresie 
zadań związanych z rozwojem i utrzymaniem systemów informatycznych w szczególności systemu finansowo 
księgowego oraz świadczenia usługi dostępu do Internetu;

7) szkołom wymienionym w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały , pod pozycjami od 36 do 47 - w zakresie 
zadań związanych z rozwojem i utrzymaniem systemów informatycznych w szczególności systemu finansowo 
księgowego oraz dziennika elektronicznego;

8) szkole wymienianej w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, poz pozycją 48 - w zakresie zadań związanych 
z rozwojem i utrzymaniem systemów informatycznych w szczególności systemu finansowo księgowego; 
utrzymaniem szkolnej strony internetowej oraz świadczenie usługi dostępu do Internetu;

9) szkołom wymienionym w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały , pod pozycjami od 48 do 68 - w zakresie 
zadań związanych z rozwojem i utrzymaniem systemów informatycznych w szczególności systemu finansowo 
księgowego, dziennika elektronicznego oraz świadczenia usługi dostępu do Internetu;

10) szkole wymienianej w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, pod pozycją 98 - w zakresie zadań związanych 
z rozwojem i utrzymaniem systemów informatycznych w szczególności systemu finansowo księgowego, 
utrzymaniem szkolnej strony internetowej, dziennika elektronicznego oraz świadczenie usługi dostępu do 
Internetu;

11) jednostkom edukacyjnym wymienionym w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, pod pozycjami od 1 do 
10 - w zakresie zadań związanych z rozwojem i utrzymaniem systemów informatycznych w szczególności 
systemu finansowo księgowego;

12) jednostce edukacyjnej wymienionej w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, pod pozycją 11 - w zakresie 
zadań związanych z rozwojem i utrzymaniem systemów informatycznych w szczególności systemu finansowo 
księgowego oraz świadczenie usługi dostępu do Internetu;

13) pozostałym jednostkom organizacyjnym Miasta Białystok wymienionym w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały, pod pozycjami od 1 do 7 - w zakresie świadczenie usługi dostępu do Internetu;

14) miejskim instytucjom kultury i muzeom wymienionym w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, pod 
pozycjami od 1 do 2 - w zakresie świadczenie usługi dostępu do Internetu;

15) wszystkim obsługiwanym jednostkom organizacyjnym Miasta Białystok, w zakresie świadczenia usług 
eksperckich.

§ 5. W związku z utworzeniem CUI, pracownicy Departamentu Informatyki Urzędu Miejskiego 
w Białymstoku, wykonujący zadania w zakresie obsługi informatycznej, stają się pracownikami CUI w trybie i na 
zasadach przewidzianych w art. 231 Kodeksu pracy. 

§ 6. CUI wyposaża się w składniki majątkowe, niezbędne do realizacji celów statutowych, stanowiące 
własność Miasta Białystok, pozostające w dyspozycji Urzędu Miejskiego w Białymstoku.

§ 7. Z dniem utworzenia CUI staje się jednostką wykonującą prawa i obowiązki Miasta Białystok wynikające 
z umów na świadczenie usług informatycznych niezbędnych do wykonywania zadań statutowych CUI.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Mariusz Krzysztof Gromko

Id: 1F660AAE-6F60-4C76-AEE1-FA29150B8C92. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/769/18

Rady Miasta Białystok

z dnia 21 maja 2018 r.

STATUT

CENTRUM USŁUG INFORMATYCZNYCH W BIAŁYMSTOKU

Rozdział 1.
Przepisy ogólne

§ 1. 1. Centrum Usług Informatycznych w Białymstoku, zwane dalej CUI, jest jednostką organizacyjną Miasta 
Białystok.

2. CUI nie posiada osobowości prawnej i działa na zasadach określonych dla jednostek budżetowych, 
w szczególności na podstawie:

1) ustawy o samorządzie gminnym;

2) ustawy o samorządzie powiatowym;

3) ustawy o finansach publicznych;

4) ustawy o rachunkowości;

5) niniejszego Statutu.

3. Siedzibą CUI jest  miasto Białystok.

§ 2. CUI  wykonuje funkcje operatora  telekomunikacyjnego Miasta Białystok, które działa na podstawie 
pozwolenia Urzędu Komunikacji Elektronicznej.

§ 3. CUI zarządza przekazanym mu mieniem gminnym oraz zasobami informatycznymi Urzędu Miejskiego 
w Białymstoku oraz jednostek organizacyjnych Miasta Białystok, powierzonymi do zarządzania. W skład mienia 
CUI nie wchodzą składniki mienia jednostek obsługiwanych.

§ 4. 1. CUI jest pracodawcą w rozumieniu przepisów prawa pracy oraz ustawy o pracownikach 
samorządowych.

2. CUI może posiadać własny znak graficzny.

3. CUI ma prawo do używania herbu i logo Miasta Białystok.

Rozdział 2.
Cele i zadania Centrum

§ 5. Celem działania CUI jest zapewnienie Urzędowi Miejskiemu w Białymstoku i innym jednostkom 
organizacyjnym Miasta Białystok wspólnej obsługi,  w obszarze informatyki i telekomunikacji, w szczególności 
w zakresie dotyczącym  wdrażania i utrzymania systemów informatycznych oraz budowy i administrowania sieci 
teleinformatycznej i infrastruktury telekomunikacyjnej.

§ 6. 1. Do zadań CUI  należy:

1) podejmowanie działań o charakterze eksperckim na rzecz jednostek organizacyjnych Miasta Białystok:

a) tworzenie, wdrażanie i koordynowanie koncepcji rozwoju systemów informatycznych w Mieście Białystok,

b) tworzenie, wdrażanie i utrzymanie standardów i metodyk postępowania w procesie budowy, rozbudowy oraz 
utrzymania systemów i infrastruktury informatycznej w Mieście Białystok,

c) nadzór nad zachowaniem spójności i interoperacyjności systemów i infrastruktury informatycznej wdrażanej 
i eksploatowanej przez Urząd Miejski w Białymstoku oraz inne jednostki organizacyjne Miasta Białystok,

d) tworzenie, wdrażanie i utrzymywanie polityk, procedur bezpieczeństwa systemów informatycznych 
i infrastruktury informatycznej w Mieście Białystok,

Id: 1F660AAE-6F60-4C76-AEE1-FA29150B8C92. Podpisany Strona 1



e) prowadzenie lub wspieranie merytoryczne projektów informatycznych w Mieście Białystok,

f) opiniowanie wniosków inwestycyjnych w zakresie teleinformatyki,

g) organizowanie szkoleń w zakresie prawidłowej obsługi i eksploatacji systemów informatycznych 
i infrastruktury informatycznej w Mieście Białystok;

2) wykonywanie czynności związanych z rozwojem i utrzymaniem systemów informatycznych 
i telekomunikacyjnych Urzędu Miejskiego w Białymstoku i innych jednostek organizacyjnych Miasta 
Białystok, a w szczególności:

a) budowa i utrzymanie systemów gromadzenia, wymiany i raportowania danych,

b) współpraca z jednostkami organizacyjnymi Urzędu przy:

- tworzeniu i nabywaniu nowych systemów informatycznych,

- serwisowaniu lub zamykaniu eksploatacji użytkowanych systemów informatycznych,

c) budowa i utrzymanie systemów dziedzinowych oraz podsystemów dziedzinowych specyficznych dla danego 
obszaru działania uwzględniających wymagania Urzędu Miejskiego w Białymstoku,

d) budowa i utrzymanie odpowiednich standardów transmisji danych w ramach eksploatowanych i nowych 
systemów teleinformatycznych;

3) realizacja zadań związanych z rozwojem i utrzymaniem systemów informatycznych i telekomunikacyjnych 
miejskich jednostek edukacyjnych, a w szczególności:

a) systemu finansowo księgowego,

b) dziennika elektronicznego,

c) stron internetowych,

d) systemu naboru uczniów,

e) poczty elektronicznej,

f) pozostałych dziedzinowych systemów informatycznych.

4) podejmowanie działań mających na celu utrzymanie infrastruktury teleinformatycznej Urzędu Miejskiego 
w Białymstoku oraz jednostek organizacyjnych Miasta Białystok:

a) zapewnienie prawidłowego działania systemów i infrastruktury informatycznej,

b) administrowanie systemami i infrastrukturą informatyczną przekazaną do CUI,

c) naprawa i konserwacja infrastruktury informatycznej,

d) zapewnienie nadzoru nad eksploatacją infrastruktury informatycznej, zgodnego z warunkami umów, licencji, 
gwarancji,

e) opracowywanie i realizacja planów zapewnienia ciągłości działania systemów informatycznych 
i telekomunikacyjnych;

5) dostarczanie sprzętu i oprogramowania niezbędnego do realizacji celów Miasta Białystok w obszarze 
teleinformatyki;

6) świadczenie usług operatora telekomunikacyjnego, w tym w szczególności:

a) budowa i utrzymanie bezpiecznego dostępu do Internetu,

b) publicznie dostępnych usług telekomunikacyjnych za pomocą publicznej sieci telekomunikacyjnej,

c) publicznie dostępnej usługi dostępu do Internetu dla mieszkańców i gości Białegostoku,

d) budowa i eksploatacja infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnych oraz nabywanie prawa 
do infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnych,

e) dostarczanie sieci telekomunikacyjnych i zapewnienie dostępu do infrastruktury telekomunikacyjnej na rzecz 
Urzędu Miejskiego w Białymstoku oraz innych jednostek organizacyjnych Miasta Białystok.

Id: 1F660AAE-6F60-4C76-AEE1-FA29150B8C92. Podpisany Strona 2



2. CUI może wykonywać obsługę na rzecz jednostek organizacyjnych innych  gmin i powiatów, o ile wynika to 
porozumień z zawartych pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego.

§ 7. Dla zapewnienia prawidłowej realizacji zadań statutowych CUI współpracuje z jednostkami 
organizacyjnymi Urzędu Miejskiego w Białymstoku, z jednostkami organizacyjnymi Miasta Białystok  oraz 
z właściwymi organami jednostek pomocniczych Miasta, a w razie zagrożenia bezpieczeństwa publicznego, 
z odpowiednimi jednostkami państwowymi.

§ 8. CUI przetwarza dane z jednostek organizacyjnych Miasta Białystok oraz Urzędu Miejskiego 
w Białymstoku, w szczególności dane osobowe i informacje chronione, w zarządzanych przez CUI systemach 
informatycznych.

Rozdział 3.
Organy zarządzające

§ 9. 1. Działalnością CUI kieruje Dyrektor.

2. Dyrektora CUI zatrudnia i zwalnia Prezydent Miasta Białegostoku.

§ 10. Dyrektor zatrudnia i zwalnia pracowników CUI oraz dokonuje wszelkich pozostałych czynności 
z zakresu stosunku pracy.

§ 11. 1. Dyrektor CUI wykonuje zadania przy pomocy dwóch Zastępców i Głównego Księgowego.

2. Dyrektora CUI w czasie jego nieobecności zastępuje wyznaczony przez niego Zastępca w zakresie 
umocowania udzielonego przez Dyrektora CUI.

3. Zastępcy Dyrektora CUI  i Główny Księgowy działają w zakresie spraw powierzonych przez Dyrektora CUI 
oraz wynikających z zakresu ich obowiązków i ponoszą przed nim odpowiedzialność za podejmowane decyzje.

§ 12. 1. Dyrektor reprezentuje CUI na zewnątrz, zarządza jednostką i składa oświadczenia woli jednoosobowo, 
w granicach pełnomocnictwa udzielonego przez Prezydenta Miasta Białegostoku.

2. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda w formie  odrębnego 
pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Białegostoku.

3. Dyrektor CUI może udzielać dalszych pełnomocnictw pracownikom CUI oraz osobom trzecim, w zakresie 
wynikającym z pełnomocnictwa udzielonego Dyrektorowi CUI przez Prezydenta Miasta Białegostoku,

§ 13. Do podstawowych uprawnień i obowiązków Dyrektora CUI należy:

1) realizacja zadań określonych w niniejszym Statucie;

2) opracowywanie rocznych planów finansowych CUI;

3) opracowywanie rocznych sprawozdań z działalności CUI;

4) ustalanie wewnętrznej organizacji pracy CUI, a zwłaszcza określanie zakresów obowiązków, uprawnień 
i odpowiedzialności pracowników;

5) ustalanie systemu kontroli wewnętrznej CUI;

6) ustalanie zasad i zapewnienie sprawnego obiegu dokumentów, w tym finansowo - księgowych;

7) zarządzanie środkami finansowymi CUI

8) prawidłowe gospodarowanie mieniem CUI.

Rozdział 4.
Struktura organizacyjna

§ 14. 1. Organizację CUI oraz zakres i zasady działania poszczególnych komórek organizacyjnych, w tym 
podział czynności i odpowiedzialności pracowników, system kontroli wewnętrznej i etatyzację określa regulamin 
organizacyjny.

2. Regulamin organizacyjny nadaje Dyrektor CUI po zatwierdzeniu przez Prezydenta Miasta Białegostoku.

3. Zasady organizacji i czasu pracy określa regulamin pracy nadany przez Dyrektora CUI.

4. Zasady wynagradzania pracowników określa regulamin wynagradzania nadany przez Dyrektora CUI.

Id: 1F660AAE-6F60-4C76-AEE1-FA29150B8C92. Podpisany Strona 3



5. Zasady przyznawania pracownikom świadczeń z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych określa 
regulamin zakładowego funduszu świadczeń socjalnych nadany przez Dyrektora CUI.

Rozdział 5.
Nadzór i kontrola

§ 15. Organem sprawującym nadzór nad CUI jest Prezydent Miasta Białegostoku.

Rozdział 6.
Gospodarka finansowa

§ 16. 1. CUI prowadzi gospodarkę finansową według zasad określonych w ustawie
o finansach publicznych dla jednostek budżetowych.

2. Podstawą gospodarki finansowej CUI jest plan dochodów i wydatków.

3. Dyrektor CUI  może powierzyć określone obowiązki w zakresie gospodarki finansowej pracownikom CUI.

4. Kontrolę prawidłowości rozliczeń CUI z budżetem Miasta Białystok sprawuje Prezydent Miasta 
Białegostoku lub osoba przez niego upoważniona.

Rozdział 7.
Postanowienia końcowe

§ 17. Zmiany w Statucie mogą być dokonywane w trybie właściwym dla jego nadania.

Id: 1F660AAE-6F60-4C76-AEE1-FA29150B8C92. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/769/18

Rady Miasta Białystok

z dnia 21 maja 2018 r.

Przedszkola Samorządowe

usługi informatyczneLp. Nazwa Adres siedziby
Białystok ulica:

systemy 
finansowo-
księgowe

strony 
internetow
e

usługi 
ekspe
rckie

usługi 
operato

rskie

1. Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Białymstoku Kawaleryjska 70 x x

2. Przedszkole Samorządowe Nr 2 "Pod 
Słonkiem" w Białymstoku Mazowiecka 39E x x

3. Przedszkole Samorządowe Nr 4 w Białymstoku Sokólska 2 x x
4. Przedszkole Samorządowe Nr 5 w Białymstoku Krańcowa 5 x x

5. Przedszkole Samorządowe Nr 7 "Kasztanowy 
Zakątek" w Białymstoku Bydgoska 4 x x

6. Przedszkole Samorządowe Nr 8 w Białymstoku Nowogródzka  5A x x

7. Przedszkole Samorządowe 
Nr 10 w Białymstoku Aleja Józefa Piłsudskiego 34 x x

8. Przedszkole Samorządowe Nr 12 "Tęczowe" 
w Białymstoku Podleśna  3A x x

9. Przedszkole Samorządowe 
Nr 14 w Białymstoku Aleja Józefa Piłsudskiego 20/4 x x

10. Przedszkole Samorządowe 
Nr 20 w Białymstoku Sowlańska 40 x x

11. Przedszkole Samorządowe Nr 21 "Na Bojarach" 
w Białymstoku Stanisława Staszica 16/18 x x

12. Przedszkole Samorządowe 
Nr 22 w Białymstoku Łąkowa 17 x x

13. Przedszkole Samorządowe Nr 23 "Baśniowe" 
w Białymstoku Marii Konopnickiej 1 x x

14. Przedszkole Samorządowe Nr 25 "Kraina 
Uśmiechu" w Białymstoku Jerzego Waszyngtona 4 x x

15.
Przedszkole Samorządowe Nr 26 Integracyjne 
im. Joanny Strzałkowskiej Kuczyńskiej 
w Białymstoku Ciepła 19

x x

16. Przedszkole Samorządowe Nr 27 im. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego w Białymstoku Aleja Józefa Piłsudskiego  8A x x

17. Przedszkole Samorządowe 
Nr 28 w Białymstoku Wierzbowa 21A x x

18. Przedszkole Samorządowe Nr 29 "Fantazja" 
w Białymstoku Władysława Broniewskiego 25 x x

19. Przedszkole Samorządowe Nr 30 im. Świętego 
Jana Pawła II "Radosne" w Białymstoku Piastowska 1A x x

20. Przedszkole Samorządowe 
Nr 31 w Białymstoku Świętokrzyska 4 x x

21.
Przedszkole Samorządowe Nr 32 z Oddziałami 
Integracyjnymi "Bajkowe Miasteczko" 
w Białymstoku Kazimierza Pułaskiego 55

x x

22. Przedszkole Samorządowe Nr 35 "Wesołe" 
w Białymstoku Wesoła 22 x x

23. Przedszkole Samorządowe Nr 36 im. Marii 
Montessori w Białymstoku Świętego Mikołaja 9 x x

24. Przedszkole Samorządowe Nr 39 
w Białymstoku Wincentego Witosa 22 x x

25. Przedszkole Samorządowe Nr 40 "Wesołej 
Ludwiczki" w Białymstoku

Komisji Edukacji 
Narodowej 58 x x

26. Przedszkole Samorządowe Nr 41 Integracyjne 
w Białymstoku Świętojańska 13/4B x x

27. Przedszkole Samorządowe Ciepła 19A x x

Id: 1F660AAE-6F60-4C76-AEE1-FA29150B8C92. Podpisany Strona 1



Nr 42 "Niezapominajka" w Białymstoku

28. Przedszkole Samorządowe Nr 43 
w Białymstoku Bartosza Głowackiego 3 x x

29. Przedszkole Samorządowe Nr 44 
w Białymstoku Antoniukowska 9 x x

30. Przedszkole Samorządowe Nr 45 "Chatka 
Kilkulatka" w Białymstoku

Gen. Stanisława Sosabowskiego 
6 x x

31. Przedszkole Samorządowe Nr 46 
w Białymstoku Mieszka I 4A x x

32. Przedszkole Samorządowe Nr 47 
"Z UŚMIECHEM" w Białymstoku Św. Wojciecha 14 x x

33. Przedszkole Samorządowe Nr 48 Bajkowa 
Kraina w Białymstoku Pogodna 8 x x

34. Przedszkole Samorządowe Nr 49 
im. Jana Brzechwy w Białymstoku Pogodna 16 x x

35. Przedszkole Samorządowe Nr 50 
w Białymstoku Upalna 74 x x

36. Przedszkole Samorządowe Nr 51 "Przyjazne" 
w Białymstoku Bohaterów Monte Cassino 17 x x

37. Przedszkole Samorządowe Nr 52 "Kubusia 
Puchatka" w Białymstoku Jerzego Waszyngtona 16 x x

38.
Przedszkole Samorządowe Nr 53 
im. Marii Kownackiej - PLASTUŚ 
w Białymstoku

Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego 2A

x x

39.
Przedszkole Samorządowe Nr 55 
z Oddziałami Integracyjnymi 
w Białymstoku Kozłowa 25

x x

40. Przedszkole Samorządowe Nr 56 
w Białymstoku Generała Józefa Hallera 38 x x

41.
Przedszkole Samorządowe Nr 58 Integracyjne 
im. Jana Wilkowskiego 
w Białymstoku Palmowa 20A

x x

42. Przedszkole Samorządowe Nr 60 
w Białymstoku Ks. Jerzego Popiełuszki 125 x x

43.
Przedszkole Samorządowe Nr 64 
pn. "Akademia Jasia i Małgosi" 
w Białymstoku Stanisława Dubois 12

x x

44. Przedszkole Samorządowe Nr 65 
w Białymstoku Łagodna 12 x x

45. Przedszkole Samorządowe Nr 68 
im. Janusza Korczaka w Białymstoku Mieszka I 19 x x

46. Przedszkole Samorządowe Nr 69 
w Białymstoku Aleksandra Karpowicza 1 x x

47. Przedszkole Samorządowe Nr 71 
w Białymstoku Dziesięciny 50 x x

48. Przedszkole Samorządowe Nr 73 
w Białymstoku Gajowa 66 x x

49. Przedszkole Samorządowe Nr 76 "Na 
Zielonych Wzgórzach" w Białymstoku Różana 19 x x

50.
Przedszkole Samorządowe Nr 77 "Rumiankowe 
Przedszkole" im. Simony Kossak 
w Białymstoku Rumiankowa 15

x x

51. Przedszkole Samorządowe Nr 78 
w Białymstoku Zagórna 2/3 x x

52. Przedszkole Samorządowe Nr 79 "Konwaliowy 
Zakątek" w Białymstoku Konwaliowa 8 x x

53. Przedszkole Samorządowe Nr 80 
w Białymstoku Armii Krajowej 34 x x

54. Przedszkole Samorządowe 
Nr 82 w Białymstoku Zbigniewa Herberta 63 x x

55. Przedszkole Samorządowe 
Nr 81 "Brzoskwiniowy Raj" w Białymstoku Brzoskwiniowa 8 x x x

Id: 1F660AAE-6F60-4C76-AEE1-FA29150B8C92. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/769/18

Rady Miasta Białystok

z dnia 21 maja 2018 r.

Szkoły Samorządowe

usługi informatyczneLp. Nazwa Adres siedziby
Białystok ulica:

systemy 
finansowo
-księgowe

dziennik 
elektroni

czny

strony 
interne
towe

usługi 
eksper
ckie

usługi 
operato

r
skie

1. Szkoła Podstawowa Nr 28 im. K.I. 
Gałczyńskiego w Białymstoku Warmińska 55 x x

2. Zespół Placówek Szkolno - 
Wychowawczych w Białymstoku Krakowska 19 x x

3.

Zespół Szkół Nr 15 przy 
Uniwersyteckim Dziecięcym Szpitalu 
Klinicznym im. Ludwika Zamenhofa 
w Białymstoku

Jerzego Waszyngtona 17 x x

4.
IV Liceum Ogólnokształcące im. 
Cypriana Kamila Norwida 
w Białymstoku

Zwierzyniecka  9A x x

5.
XI Liceum Ogólnokształcące im. 
Rotmistrza Witolda Pileckiego 
w Białymstoku

Artura Grottgera 9 x x

6. Zespół Szkół Elektrycznych im. Janusza 
Groszkowskiego w Białymstoku

Al. 1000-lecia Państwa 
Polskiego 14 x x

7. Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Nr 3 w Białymstoku Pałacowa 2/1 x x

8.
Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Mistrzostwa Sportowego im. Marii 
Konopnickiej w Białymstoku

Marii Konopnickiej 3 x x

9.
Zespół Szkół Rolniczych Centrum 
Kształcenia Praktycznego 
w Białymstoku

Ks. Stanisława Suchowolca 26 x x

10. Zespół Szkół Technicznych im. gen. 
Władysława Andersa w Białymstoku Stołeczna 21 x x

11. Szkoła Podstawowa Nr 26 im. 
Stanisława Staszica w Białymstoku Radzymińska 11 x x x

12. Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 4 w 
Białymstoku Porzeczkowa 11 x x x

13. Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 5 w 
Białymstoku Magnoliowa 13 x x x

14. Szkoła Podstawowa Nr 9 im. 42 Pułku 
Piechoty w Białymstoku Legionowa 7 x x x

15. Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Izabeli 
Branickiej w Białymstoku Spacerowa 6 x x x

16. Szkoła Podstawowa Nr 17 Specjalna 
w Białymstoku Rzemieślnicza 12/3 x x x

17. Szkoła Podstawowa Nr 19 im. Mieszka 
I w Białymstoku Mieszka I 18 x x x

18.
Szkoła Podstawowa Nr 21 im. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego 
w Białymstoku

Polowa 7/1 x x x

19.
Szkoła Podstawowa Nr 32 im. mjr 
Henryka Dobrzańskiego ps. "Hubal" 
w Białymstoku

Pietrasze 29 x x x

20. Szkoła Podstawowa Nr 43 im. Simony 
Kossak w Białymstoku Stroma 16 x x x

21. Szkoła Podstawowa Nr 44 im. 
Stanisława Moniuszki w Białymstoku Rumiankowa 13 x x x

22. Szkoła Podstawowa Nr 45 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Świętego Jana Łagodna 10 x x x

Id: 1F660AAE-6F60-4C76-AEE1-FA29150B8C92. Podpisany Strona 1



Pawła II w Białymstoku

23. Szkoła Podstawowa Nr 46 Specjalna 
w Białymstoku Słonimska 38 x x x

24. Szkoła Podstawowa Nr 51 im. Ludwika 
Zamenhofa w Białymstoku Jana Krzysztofa Kluka 11A x x x

25.
Specjalny Ośrodek Szkolno - 
Wychowawczy im. Waldemara 
Kikolskiego w Białymstoku

Antoniuk Fabryczny 40 x x x

26. I Liceum Ogólnokształcące im. Adama 
Mickiewicza w Białymstoku Brukowa 2 x x x

27. VI Liceum Ogólnokształcące im. Króla 
Zygmunta Augusta w Białymstoku Warszawska 8 x x x

28.
VII Liceum Ogólnokształcące im. 
Nauczycieli Tajnego Nauczania 
w Białymstoku

Wierzbowa 7 x x x

29.
VIII Liceum Ogólnokształcące im. 
Króla Kazimierza Wielkiego 
w Białymstoku

Piastowska 5 x x x

30.
XIV Liceum Ogólnokształcące im. 
Ryszarda Kaczorowskiego 
w Białymstoku

Upalna 26 x x x

31.
Zespół Szkół Budowlano-Geodezyjnych 
im. Stefana Władysława Bryły 
w Białymstoku

Słonimska 47/1 x x x

32.
Zespół Szkół Handlowo-
Ekonomicznych im. Mikołaja 
Kopernika w Białymstoku

Gen. Józefa Bema 105 x x x

33.
Zespół Szkół Mechanicznych Centrum 
Kształcenia Praktycznego Nr 2 im. Św. 
Józefa w Białymstoku

Władysława Broniewskiego 14 x x x

34. Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Nr 2 w Białymstoku Narewska 11 x x x

35. Zespół Szkół Ogólnokształcących 
i Technicznych w Białymstoku Antoniuk Fabryczny 1 x x x

36. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Juliusza 
Słowackiego w Białymstoku Juliusza Słowackiego 4 x x x

37. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. ks. Jana 
Twardowskiego w Białymstoku Bohaterów Monte Cassino 25 x x x

38. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Adama 
Mickiewicza  w Białymstoku Gdańska 23/1 x x x

39. Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Jarosława 
Iwaszkiewicza w Białymstoku Wesoła 11A x x x

40.
Szkoła Podstawowa Nr 11 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Kornela 
Makuszyńskiego w Białymstoku

Poleska 27 x x x

41. Szkoła Podstawowa Nr 20 im. gen. 
Władysława Sikorskiego w Białymstoku Leśna 30 x x x

42. Szkoła Podstawowa Nr 31 im. Janusza 
Korczaka w Białymstoku Żurawia 12 x x x

43.
Szkoła Podstawowa Nr 42 im. 
Błogosławionego ks. Michała Sopoćki 
w Białymstoku

Sokólska 1 x x x

44. Szkoła Podstawowa Nr 47 im. J. 
Klemensa Branickiego w Białymstoku Palmowa 28 x x x

45.
Publiczne Gimnazjum 
Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi 
w Białymstoku

Ciepła 32 x x x

46. Zespół Szkół Nr 16 w Białymstoku Zwycięstwa 28 x x x

47.
Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 im. 
kpt. Władysława Wysockiego 
w Białymstoku

Świętojańska 1 x x x

48. Szkoła Podstawowa Nr 12 im. 
Zygmunta Glogera w Białymstoku

Komisji Edukacji Narodowej 
1A x x x x

49. Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 w 
Białymstoku Strażacka 25 x x x x

50. Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 2 w 
Białymstoku Kazimierza Pułaskiego 25 x x x x

51. Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 3 w Piastowska 3D x x x x

Id: 1F660AAE-6F60-4C76-AEE1-FA29150B8C92. Podpisany Strona 2



Białymstoku

52. Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Sybiraków 
w Białymstoku Częstochowska  6A x x x x

53.
Szkoła Podstawowa Nr 5 im. 
Władysława Broniewskiego 
w Białymstoku

Kamienna 15 x x x x

54. Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Hugona 
Kołłątaja w Białymstoku Wiatrakowa 18 x x x x

55. Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Świętego 
Kazimierza Królewicza  w Białymstoku Jesienna 8 x x x x

56. Szkoła Podstawowa Nr 15 im. Marii 
Skłodowskiej-Curie w Białymstoku Władysława Broniewskiego 1 x x x x

57.

Szkoła Podstawowa Nr 24 z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. 2 Korpusu Polskich 
Sił Zbrojnych na Zachodzie 
w Białymstoku

Antoniuk Fabryczny 5/7 x x x x

58. Szkoła Podstawowa Nr 29 im. Synów 
Pułku w Białymstoku Promienna 13A x x x x

59.

Szkoła Podstawowa Nr 30 przy 
Pogotowiu Opiekuńczym 
w Białymstoku im. Błogosławionego 
Edmunda Bojanowskiego

Orla 4 x x x x

60. Szkoła Podstawowa Nr 37 im. 
Kazimierza Górskiego w Białymstoku Jaworowa 8 x x x x

61.

Szkoła Podstawowa Nr 49 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego - Prymasa Tysiąclecia 
w Białymstoku

Armii Krajowej 32 x x x x

62.
Szkoła Podstawowa Nr 50 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Świętej Jadwigi 
Królowej Polski w Białymstoku

Kazimierza Pułaskiego 96 x x x x

63. Szkoła Podstawowa Nr 52 im. dr Ireny 
Białówny w Białymstoku Dojlidy Górne 48 x x x x

64. V Liceum Ogólnokształcące im. Jana III 
Sobieskiego w Białymstoku Miodowa 5 x x x x

65. X Liceum Ogólnokształcące 
w Białymstoku Antoniuk Fabryczny 1 x x x x

66. Zespół Szkół Gastronomicznych 
w Białymstoku Knyszyńska 12 x x x x

67.

Zespół Szkół Technicznych 
i Ogólnokształcących z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Stanisława Staszica 
w Białymstoku

Sienkiewicza 57 x x x x

68.
Zespół Szkół Zawodowych Nr 5 im. 
Gen. Ignacego Prądzyńskiego 
w Białymstoku

Antoniuk Fabryczny 40 x x x x

69. Szkoła Podstawowa Nr 34 im. Józefa Z. 
Bema w Białymstoku Pogodna 12 x x x x x

Id: 1F660AAE-6F60-4C76-AEE1-FA29150B8C92. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/769/18

Rady Miasta Białystok

z dnia 21 maja 2018 r.

Pozostałe jednostki oświatowe

usługi informatyczneLp. Nazwa Adres siedziby
Białystok ulica:

systemy 
finansowo-
księgowe

strony 
internetowe

usługi 
eksperc

kie

usługi 
operato

rskie

1. Centrum Kształcenia Ustawicznego 
w Białymstoku Żabia 5 x x

2. Policealne Studium Wokalno - Aktorskie 
"Szkoła Talentów" w Białymstoku Zwycięstwa 28 x x

3. Młodzieżowy Dom Kultury 
w Białymstoku Warszawska  79A x x

4. Miejski Ośrodek Doradztwa Metodycznego 
w Białymstoku Antoniuk Fabryczny 1 x x

5. Międzyszkolny Ośrodek Sportowy 
w Białymstoku Zwycięstwa 28 x x

6. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 
Nr 1 w Białymstoku Piotrkowska 2 x x

7. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 
Nr 2 w Białymstoku Mazowiecka 35 x x

8. Samorządowe Ognisko Baletowe 
w Białymstoku Bohaterów Monte Cassino 25 x x

9.

Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno - 
Pedagogiczna dla Dzieci i Młodzieży 
z Zaburzeniami Emocjonalnymi 
w Białymstoku Adama Mickiewicza  31/2

x

x

10. Szkolne Schronisko Młodzieżowe "Podlasie" 
w Białymstoku Aleja Józefa Piłsudskiego 7B x x

11. Bursa Szkolna w Białymstoku Dobra 3 x x x

Id: 1F660AAE-6F60-4C76-AEE1-FA29150B8C92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/769/18

Rady Miasta Białystok

z dnia 21 maja 2018 r.

Pozostałe jednostki organizacyjne Miasta Białystok

Lp. Nazwa jednostki Adres siedziby
Białystok ulica:

usługi 
informatyczne

usługi 
eksperckie

usługi 
operatorskie

1. Żłobek Miejski Nr 7 Warszawska 75 A x x

2. Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza 
"Moje Miejsce" Orla  6 x x

3. Pogotowie Opiekuńcze Orla  6A x x
4. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie Malmeda 8 x x
5. Białostocki Park Naukowo - Technologiczny Żurawia 71 x x
6. Straż Miejska Składowa 11 x x
7. Zarząd Mienia Komunalnego Bema 89/1 x x
8. Żłobek Miejski Nr 1 Wesoła 10 x
9. Żłobek Miejski Nr 2 Rumiankowa 12 x
10. Żłobek Miejski Nr 3 Wasilkowska 4 x
11. Żłobek Miejski Nr 4 Broniewskiego 1A x
12. Żłobek Miejski Nr 5 Grottgera 10/1 x
13. Żłobek Miejski Nr 6 Upalna 58 x

14. Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza 
Jedynka Słonimska 8 x

15. Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza im 
dr Ireny Białówny 11 Listopada 6 x

16. Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza 
"Nadzieja" 11 Listopada 6 A / 2 x

17. Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza 
"Radość" 11 Listopada 6 A / 1 x

18. Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza 
"Dom pod Modrzewiem" Św. Andrzeja Boboli 5 x

19. Rodzinny Dom Dziecka Nr 2 Wiktorii 14 x
20. Dzienny Dom Pomocy Społecznej Nowogródzka 5/1 x
21. Dom Pomocy Społecznej - Baranowicka Baranowicka 203 x
22. Dom Pomocy Społecznej - Świerkowa Świerkowa 9 x
23. Izba Wytrzeźwień Zaściańska 84 x
24. Schronisko dla zwierząt Dolistowska 8 x
25. Cmentarz Miejski Wysockiego 63 x
26. Białostocki Ośrodek Sportu i Rekreacji Włókiennicza 4 x

Id: 1F660AAE-6F60-4C76-AEE1-FA29150B8C92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/769/18

Rady Miasta Białystok

z dnia 21 maja 2018 r.

Miejskie instytucje kultury i muzea

Lp. Nazwa jednostki Adres siedziby
Białystok ulica:

usługi 
informatyczne

usługi 
eksperckie

usługi 
operatorskie

1. Muzeum Pamięci Sybiru Sienkiewicza 26 x x
2. Dom Kultury Śródmieście Kilińskiego 13 x x
3. Białostocki Ośrodek Kultury Legionowa 5 x
4. Białostocki Teatr Lalek Kalinowskiego 1 x
5. Galeria "Arsenał" Mickiewicza 2 x
6. Galeria im. Śleńdzińskich Waryńskiego 24A x
7. Muzeum Wojska Kilińskiego 7 x

Id: 1F660AAE-6F60-4C76-AEE1-FA29150B8C92. Podpisany Strona 1




